intrat cesinas in sonor, et indo a soda, quemede uadit a foz/de alclaue : Et inde a zuma : Et inde ad castellum

de mento maieri : Et indo a foz do ugela : Et inde ad carualal de petro cube : Et inde cala redor : Et inde a

serra de sanctum petrum '1 Et _inde reste do abano : Et inde ad tagum.

Qui presentes fuerunt, Domnus Aprilis maiordomus curie confirmat. -Domnus Martinus johannis conf. -

Domnus Gonsaluus menendi conf. -Domnus Egidius ualasquiz conf. -Demnus Johannes petriz conf. -Dom

nus Suarius pelagii conf. -Domnus Pon'tius alfonsi conf. -Domnus Fernandus fernandiz conf. -Honoricus

iohannis -Petrus petriz -Fernandus gunsaluiz, test.

Domnus stephanus Bracaronsis Archiopiscepus conf. -Domnus Suarius Vlixbonensis episcopus conf. -

Domnus Suarius Elborensis episcopus conf. -Domnus Petrus Colimbriensis episcopus conf. -Domnus Marti

nus Port. episcopus conf. -Domnus Egidius Visensis episcopus conf. -Demnus Pelagius Lamecensis episco

pus cenf. -Alfensus martiniz -Didacus petriz -Dominicus scribanus, test.

Gvnsalvus menendi cancellarius.

Suarius iohannis scripsit.
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SeltTELIÀ

sourutui

1228-1229

Hujus foralis textum deprompsz'mus ex autographo ipsius foralis z'n Publico Archivo ser

vato. De que anne dalum vide ea, quae alibi' adnotavz'mus.

In dei nomine. Hec est karta de foro quam inssi faccre, Ego Sancins secundns dei gratia portugalensis

Rex, vobis populatoribns de sortelia tam presentibns quam futuris, tam illis quam ibi nenistis et habitastis a

tempere ani mei quam eis qui ibi nenistis de populatione de nalencia quam eciam omnibus aliis qni ibi uene

rínt popnlare de omnibus terris. In primis damns pre foro nobis nt due partes militnm nadant in fossatum Re

gis una nice in anne; et tercia pars remaneat in nilla cum totís peditíbns : Et caballarins qui non fnerit in fos

satum cum rege, pectet pro fossaderia v seldos : et pro homicídio pectet xxx° morabitinos ad rancnrosnm : Et

rancnrosnm det inde septimam partem palatio. Et si pro institia aliqnis fnerit occisns, nichil peetent pro illo. Et

si aliqnis dirruperit casam qui passet liminare cum armis, scilicet, cum scntis, cum lanceis, ant cum spatis, ant

cum cntellis, nel cnm porris, nel cum petris, pectet n selidos rancnroso, et vu.° palatio. Et qui furatns fnerit, pe

ctet pro une nenem, et intentor recipiat snum integrnm, et alias octe partes diuidat cum jndíce per medium. Et

qui mnlierem alfertianerit, ct illa clamande dixerit quod ab illo est affertiata, et ille neganerit, inret cnm xn, et